РЕШЕНИЕ

04.12.2015.                                                                                                       № 12
с. Бальзино

О незаконной продаже спиртосодержащих жидкостей.

Совет сельского поселения «Бальзино»
РЕШИЛ:

1.Сделать подворный обход сельского поселения и собрать подписи против торговцев спиртным и подать коллективную жалобу в органы полиции.

2.Данное решение обнародовать на стенде «Вестник», в здании администрации села.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета
сельского поселения «Бальзино»                                     Н.Д. Иванова
[bookmark: _GoBack]